

Superstore

Pam

pamretailpro.it  

**LA VITA SPESA AL MEGLIO**

Offerte valide  
dal 22 luglio all'1 agosto 2022



ANGURIA INTERA CAT 1 ORIGINE ITALIA - AL PZ

**1 EURO**

Effettua una spesa di almeno 25 euro paghi l'anguria € 1,00 al Pz

Operazione a premio con contributo valida dal 22 luglio all'1 agosto 2022. Regolamento su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

# PREZZI AL MEGLIO

Pam



KING'S  
granspeck  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



GUSTORICCO  
cotolette di pollo  
con spinaci - 1 kg

**XXL**

**4,19**



LEERDAMMER  
original  
all'etto

**0,99**  
9,90 €/Kg



RENZINI  
prosciutto cotto  
alla brace  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



POMODORO  
datterino  
in confezione  
1 Kg

**XXL**

**2,99**



AIA  
kebab di pollo  
350 g

**3,49**  
9,97 €/Kg



ROBERTINA  
la patata  
birichina  
gialla/rossa  
in vert bag  
2 Kg

**1,79**  
0,90 €/Kg



GALBANI  
galbanino  
550 g

**3,99**  
7,25 €/Kg



NEGRONI GOLOSINO  
wurstel  
classico  
100 g x 5

**XXL**

**1,99**  
3,98 €/Kg



PHILADELPHIA  
formaggio fresco  
classico/light - 80 g

**0,79**  
9,88 €/Kg



FAGE TOTAL  
yogurt magro  
miele/fragola/mirtilli  
150 g

**0,89**  
5,93 €/Kg



DESANTIS  
olio extra vergine di oliva  
di oliva  
1 lt

**3,99**



RIO MARE  
tonno all'olio di oliva  
120 g x 4 (3+1  
omaggio)

**XXL**

**5,99**  
12,48 €/Kg



**KOSÈ**  
caffè deciso  
95 cialde  
(80 + 15 gratis)

**XXL**

**7,99**



**GAROFALO**  
pasta di gragnano igp  
varie trafile

**750 g**

**1,19**  
1,59 €/Kg

# PREZZI AL MEGLIO



**HEINEKEN**  
birra  
fusto  
5 Lt

**XXL**

**15,90**  
3,18 €/Lt



**KIMBO**  
caffè aroma italiano  
gusto deciso  
250 g x 4

**5,99**



**MULINO BIANCO**  
32 fette biscottate  
integrali - 315 g

**1,09**  
3,46 €/Kg



**ALGIDA**  
cornetto vari gusti  
5 Pz - 375 g

**2,99**  
7,97 €/Kg



**BIO PRESTO**  
detersivo  
liquido  
per lavatrice  
classico/color  
36 lavaggi

**XXL**

**2,89**



**ALGIDA**  
fior di fragola  
408 g

**3,19**  
7,82 €/Kg



**HAAGEN DAZS**  
favorite collection  
mini cups - 324 g

**4,99**  
15,40 €/Kg



**ACE**  
candeggina  
classica  
5 Lt

**1,99**  
0,40 €/Lt



**FRISKIES**  
crocchette  
per cane  
9 kg

**XXL**

**14,89**  
1,65 €/Kg



**COCA COLA**  
classica  
2 Lt

**1,25**  
0,63 €/Lt



**INFASIL**  
deodorante spray  
vari tipi - 150 ml

**1,99**  
13,27 €/Lt

Bevi  
Responsabilmente

# Happy hour

Pam

## Gin Tonic



Ghiaccio  
+ 4 cl di gin  
+ 10 cl  
di acqua tonica  
+ 1 fetta  
di limone  
+ 1 foglia  
di menta

CAMPARI  
aperitivo  
70 cl

**11,50**  
16,43 €/Lt



**4,99**  
6,65 €/Lt  
MIONETTO  
il spriz  
75 cl



STUZZICANTE  
tris aperitivo  
240 g **2,99**  
12,46 €/Kg



**1,59**  
10,60 €/Kg  
SAN CARLO  
patatine 1936  
classiche/  
pomodoro  
e basilico  
150 g



**2,99**  
7,48 €/Kg  
DI DIO  
insalata di mare  
con verdure  
400 g

## Pronti da Bere



**8,90**  
CATH  
long island/  
negroni/mito/  
margarita  
50 cl



**0,99**  
PLAYER  
cocktail  
vari tipi  
20/27,5 cl



**3,49**  
34,90 €/Lt  
PETRONE IMIX  
cocktail vari tipi  
10 cl



**4,99**  
9,50 €/Lt  
APEROL  
spritz aperitivo  
17,5 cl x 3

## MIXOLOGY FAI DA TE



**1,99**

SAMURAI  
bionature  
cannucce  
nere  
100 pz



**5,99**  
PULLEX  
strainer per cocktail

**1 + 1 + 1**

BOMBAY  
gin tonic  
confezione  
con calice

RECOARO  
acqua tonica  
brillante  
90 cl

PULLEX  
spoon per  
cocktail

**€17,50**

**MIXOLOGY FAI DA TE**



**7,99** PULLTEX shaker per cocktail



PULLTEX jigger per cocktail

**3,99**

Bevi Responsabilmente

# Happy hour

Pam



**1,09** VITTORIA olive verdi denocciolate 200 g



**3,99** BRONSUGAR zucchero di canna liquido 70 cl

BRONSUGAR zucchero di canna liquido 70 cl



**7,49** MARTINI l'aperitivo rosso/bianco 1 lt

MARTINI l'aperitivo rosso/bianco 1 lt



## Spritz

Ghiaccio + 3 parti di prosecco oppure chardonnay per la variante veneziana + 2 parti aperol spritz + 1 spruzzo di selz + 1 fetta di arancia



NONINO aperitivo botanico 100% vegetale 70 cl

**15,90**



**1,99** CAMOSCIO D'ORO aperifresco

sapori del sud/ sapori dell'orto 100 g

## Zero Alcool l'aperitivo per tutti



**4,99** CAMPARI soda aperitivo 9.8 cl x 5



**5,49** CRODINO aperitivo analcolico biondo/rosso 10 cl x 10



**2,49** SANPELLEGRINO bibite vari tipi 20 cl x 4



**2,99** LURISIA aperitivo assenzio/genziana 15 cl x 4

**1 + 1 + 1**

APEROL aperitivo 70 cl

SANT'ORSOLA prosecco rosé doc 20 cl x 3 + 1 gratis

GOCCIABLU seltz 1,5 lt

**€16,49**



# Tutto per la Scuola

Pam

NON ARRIVARE IMPREPARATO



**PELIKAN**  
penna  
cancellabile  
blu/nera/rossa

**2,59**



**PELIKAN**  
6 matite  
+ gomma

**2,99**



**IKONA+**  
12 penne  
a sfera  
vari colori

**1,99**



**IKONA+**  
2 correttori  
a nastro

**2,99**



**FILA ELIOS**  
12 pastelli  
colorati

**1,49**



**PELIKAN**  
colla stick  
(3+1 gratis)

**2,49**



**FILA**  
turbocolor  
giotto  
12 pz

**0,99**



**PELIKAN**  
4 evidenziatori  
vari colori

**2,59**



**KARTAL PRIMO**  
colori a tempera  
12 pz

**2,99**



**FAVORIT**  
copertine quaderni  
vari colori - 21x29,7 cm

**0,79**



**PIGNA**  
5 maxi quaderni  
vari tipi

**1,99**



**FABRIANO**  
blocchi disegno F2  
liscio/ruvido - 24x33 cm

**1,99**

SCOPRI ALL'INTERNO DEL PUNTO VENDITA

tanti altri prodotti da 1 a 3 Euro





GATORADE  
limone/arancia/  
arancia rossa  
1,5 lt

**1.20**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,09**  
0,73 €/Lt



MELINDA  
mele golden  
calibro 70/75 cat 1  
origine italia - al Kg

**1.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,19**



SAN VINCENZO  
spicchio di salsiccia  
dolce/piccante  
150 g

**2.59**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,39**  
15,93 €/Kg



CARAPELLI  
olio di oliva  
1 lt

**4.19**

OPPURE  
Carta Per Te

**3,89**

Un mondo di **Offerte** con **Carta Per Te**

Per te



GALBANI  
burro  
santa lucia  
125 g

**1.55**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,39**  
11,12 €/Kg



CAMPIELLO  
il novellino  
senza zuccheri aggiunti  
350 g

**1.19**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,95**  
2,71 €/Kg



FERRERO  
ice cream  
rocher classico/  
dark 200 g  
raffaello 180 g

**3.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,99**



MENTADENT  
dentifricio  
vari tipi - 75 ml

**1.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,99**  
13,20 €/Lt



DOVE  
detergente cremoso  
250 ml

**1.19**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,99**  
3,96 €/Lt



FOXY MEGA  
carta igienica  
4 rotoli

**2.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,09**

PREZZO  
PROMESSA

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA  
*Bloccata per un mese!*

Pam

DAL 12 LUGLIO ALL'11 AGOSTO 2022



ENTREMONT  
emmental  
all'etto **0,89**  
8,90 €/Kg



FATTORIE CREMONA  
provolone piccante  
sigillo rosso - all'etto **0,99**  
9,90 €/Kg



RAGO  
valeriana **0,95**  
10,56 €/Kg



PHILADELPHIA  
formaggio fresco mini **1,59**  
11,36 €/Kg  
35 g x 4



GALBANI  
formaggi  
crema bel paese **0,59**  
10,54 €/Kg  
28 g x 2



GALBANI  
mozzarella **2,59**  
8,63 €/Kg  
100 g x 3



FARCHIONI  
olio extra vergine  
di oliva  
100% italiano  
1 lt **5,89**



CIRO  
aceto  
di vino bianco  
1 lt **1,39**



RIO MARE  
tonno  
all'olio di oliva **4,69**  
14,66 €/Kg  
80 g x 4



BARILLA  
farina tipo 00  
1 Kg **0,79**



KELLOGG'S  
corn flakes **1,99**  
5,31 €/Kg  
375 g



GRANAROLO  
latte uht intero  
100% italiano  
1 lt **1,09**



ATI  
thè  
classico/verde  
25 filtri **1,00**



NORIBERICA  
anelli di totano **4,99**  
9,98 €/Kg  
500 g



RISPOLI  
panzerotto napoletano **3,49**  
6,98 €/Kg  
500 g



DOVE  
shampoo 225 ml/  
balsamo 180 ml  
vari tipi **1,99**



COLGATE  
dentifricio  
max white/max fresh  
75 ml **1,39**  
18,53 €/Ll



AMUCHINA  
XGERM  
gel mani  
disinfettante  
600 ml **5,99**  
9,98 €/Ll



ACQUA PANNA  
minerale  
naturale  
1,5 lt  
x 6 bottiglie **1,80**  
0,20 €/Ll



FELCE AZZURRA  
ammorbidente  
classico/  
freschezza  
3 lt **2,59**  
0,86 €/Ll



# MIX & MATCH

## + PRENDI - SPENDI

### LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

### DAL 12 LUGLIO ALL'11 AGOSTO 2022

Pam



**BERETTA**  
prosciutto cotto  
alta qualità  
120 g

1 PZ **2.99**

2 PZ ~~5.98~~  
**4,38**

risparmi € 1.60



**OSELLA**  
linea minis - 150 g  
bocconcini di formaggio fresco

1 PZ **2.69**

2 PZ ~~5.38~~  
**3,78**

risparmi € 1.60



**ARMANDO**  
pasta di semola  
formati normali  
varie trafile  
500 g

1 PZ **1.29**

2 PZ ~~2.58~~  
**1,90**

risparmi € 0.68



**KIMBO**  
caffè  
espresso napoletano  
250 g

1 PZ **3.59**

2 PZ ~~7.18~~  
**4,98**

risparmi € 2.20



**BALOCCO**  
biscotti classici  
vari tipi - 350 g

1 PZ **1.19**

2 PZ ~~2.38~~  
**2,00**

risparmi € 0.38



**LEVISSIMA**  
acqua minerale  
naturale/frizzante  
1 lt

1 PZ **0.43**

3 PZ ~~1.29~~  
**1,00**

risparmi € 0.29



**SAMMONTANA**  
arlecchino 8 gelati  
350 g

1 PZ **3.20**

2 PZ ~~6.40~~  
**4,40**

risparmi € 2.00



**MCCAIN**  
patate  
kid smile  
650 g

1 PZ **2.49**

2 PZ ~~4.98~~  
**3,80**

risparmi € 1.18



**LA GUARDIENSE**  
guardiolo  
bianco/rosso doc  
75 cl

1 PZ **3.19**

2 PZ ~~6.38~~  
**4,99**

risparmi € 1.39



**AQUAFRESH**  
trippla protezione  
dentifricio vari tipi  
75 ml

1 PZ **1.19**

2 PZ ~~2.38~~  
**1,78**

risparmi € 0.60



**COLGATE**  
spazzolino  
extra clean  
2 pz

1 PZ **1.69**

2 PZ ~~3.38~~  
**2,58**

risparmi € 0.80



**PALMOLIVE**  
sapone liquido  
aquarium/classico  
300 ml

1 PZ **1.79**

2 PZ ~~3.58~~  
**2,78**

risparmi € 0.80



**TAMPAX**  
assorbenti compak  
regular/super  
16 pz

1 PZ **4.29**

2 PZ ~~8.58~~  
**6,58**

risparmi € 2.00



**FABULOSO**  
sgrassatore universale  
lavanda  
600 ml

1 PZ **1.49**

2 PZ ~~2.98~~  
**2,28**

risparmi € 0.70



**PERONI**  
birra senza glutine  
33 cl x 3 **2,99**  
3,02 €/Lt



**ALGIDA**  
cucciolone bikini  
senza glutine - 300 g **4,79**  
15,97 €/Kg



**SAMMONTANA AMANDO**  
gelato senza glutine  
biscotto 208 g/  
stecco frutta 330 g **3,09**



**COSTA D'ORO**  
olio extra vergine  
di oliva  
integrale  
1 lt **4,99**



**DE CECCO**  
pasta integrale  
varie trafile - 500 g **1,39**  
2,78 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
biscotti  
cioccograno  
330 g **1,99**  
6,03 €/Kg



**ERIDANIA ZERO**  
dolcificante liquido  
50 ml **1,99**  
39,80 €/Lt



**ZUEGG SKIPPER**  
succhi  
senza zuccheri  
aggiunti  
vari gusti  
1 lt **1,29**



**ALPRO**  
bevanda  
senza zuccheri  
mandorle/  
avena/  
cocco  
1 lt **2,49**



**GALBUSERA RISO SU RISO**  
cracker di riso soffiato  
leggeri e croccanti - 380 g **1,59**  
4,18 €/Kg



**SOTTILETTE**  
light  
200 g **1,49**  
7,45 €/Kg



**HERO LIGHT**  
confettura  
vari gusti  
280 g **1,59**  
5,68 €/Kg

# FRESCHI DA GUSTARE

Pam



**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**PAM**  
salmone norvegese  
affumicato - 50 g

**2,49**  
49,80 €/Kg



**BERETTA**  
prosciutto cotto  
a cubetti - 120 g

**1,49**  
12,42 €/Kg



**BERETTA**  
pancetta a cubetti  
dolce/affumicata - 150 g

**2,09**  
13,93 €/Kg



**AIA WUDY**  
wurstel  
al formaggio  
150 g

**0,55**  
3,67 €/Kg



**RIGAMONTI**  
bresaola angus punta  
d'anca  
90 g

**3,19**  
35,44 €/Kg



**GARDEN GOURMET**  
sensational  
burger vegetale 226 g/salsiccia 180 g

**3,39**



**FINI**  
antica bottega  
pasta fresca ripiena  
vari gusti - 250 g

**1,99**  
7,96 €/Kg



**YOMO**  
yogurt intero  
vari gusti  
125 g x 2

**0,85**  
3,40 €/Kg



**PAM**  
pasta sfoglia  
rettangolare  
230 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,09**  
4,74 €/Kg



**BITONI**  
pesto  
alla genovese  
classico/  
senz'aglio  
80 g

**0,89**  
11,33 €/Kg



**GALBANI**  
formaggio  
grangusto  
grattugiato  
90 g

**0,99**  
11,00 €/Kg



**GRANAROLO**  
ricotta  
250 g

**0,99**  
3,96 €/Kg



**CAMOSCIO D'ORO**  
formaggio a fette  
150 g

**1,99**  
13,27 €/Kg



**OSELLA**  
la robiolina  
90 g

**1,09**  
12,11 €/Kg



**NONNO NANNI**  
squaquerello  
125 g

**1,35**  
10,80 €/Kg



**GALBANI**  
mascarpone  
santa lucia - 250 g

**2,19**  
8,76 €/Kg



**PRO UP**  
bevanda proteica  
zenzero/mirtilli - 250 ml

**1,79**  
7,16 €/Ll



**CAMEO**  
high protein cream  
vaniglia/cioccolato  
200 g

**1,25**  
6,25 €/Kg

Pam

## PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



**FILETTO DI TONNO**  
pinne gialle decongelato  
zona fao 34/51/77/87 - al Kg

**16,90**



**ALICI/ACCIUGHE**  
pescate fresche  
zona fao 37 - al Kg

**4,90**



**OMBRINA**  
allevata greca - al Kg

**8,99**



**LEPORE**  
orata eviscerata  
280 g

**4,50**  
16,07 €/Kg

*Super*  
**OFFERTA**  
*solo per 3 giorni*

VENERDÌ 29  
SABATO 30  
DOMENICA 31  
LUGLIO



**SPIGOLA  
(BRANZINO)**  
300/600  
allevata greca  
al Kg

**8,90**

*L'unione*  
FA PIÙ  
GUSTO



**FAZI  
BATTAGLIA**  
verdicchio  
dei castelli  
di jesi  
doc - 75 cl

**3,99**  
5,32 €/Lt



**POLPO**  
indopacifico  
decongelato  
zona fao 51 - al Kg

**12,90**



**MULAN**  
pollo teriyaki  
con riso - 250 g

**3,99**  
15,96 €/Kg



**MULAN**  
ravioli di carne  
al vapore - 150 g

**3,49**  
23,27 €/Kg

## CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



**FIORI DI NASELLO**  
extra  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



**CODE DI GAMBERI**  
argentini  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**FILETTI DI ALICI**  
panati croccanti  
all'etto

**0,90**  
9,00 €/Kg



**GAMBERONI**  
di surimi croccanti  
all'etto

**0,95**  
9,50 €/Kg



**PAFFUTELLI**  
pizzaiola/formaggio  
all'etto

**0,45**  
4,50 €/Kg



**CORNETTO**  
senza glutine  
vuoto - 100 g

**1,59**  
15,90 €/Kg

# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



**ANANAS CHIQUITA**  
calibro 7 cat 1  
origine centro america - al Kg

**1,69**



**POMODORO**  
datterino giallo cat 1  
origine italia - al Kg

**2,99**



**UVA BIANCA**  
vittoria cat 1  
origine italia - al Kg

**2,29**



**PEPERONI**  
gialli/rossi  
cat 1 origine italia - al Kg

**1,79**

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 25  
MARTEDÌ 26  
MERCOLEDÌ 27  
LUGLIO



**PESCHE GIALLE**  
calibro A cat 1  
origine italia  
al Kg

**1,69**



**MELONE RETATO**  
cat 1 origine italia  
al Kg

**1,29**



**AMBRUOSI & VISCARDI**  
insalata  
con rucola e carote  
200 g

**0,99**  
4,95 €/Kg



**BONDUELLE**  
insalatona più  
tonno/  
salmone 165 g  
pollo 170 g

**2,49**



**PAM**  
rucola  
200g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,49**  
7,45 €/Kg



**PAM**  
cuori  
di lattuga  
200 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,49**  
7,45 €/Kg



**PAM**  
cocktail  
tostato e salato  
200 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**2,29**  
11,45 €/Kg



**PAM**  
anacardi  
tostati e salati  
150 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**2,99**  
19,93 €/Kg



**PAM**  
pistacchi  
tostati e salati  
250g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**4,99**  
19,96 €/Kg

Pam

## SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



**GALBANI**  
prosciutto cotto  
fetta golosa - all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**PALMIERI**  
mortadella favola  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**AIA**  
**AEQUILIBRIUM**  
petto  
di tacchino  
arrosto  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**GALBANI**  
formaggio bel paese  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**SARDAFORMAGGI**  
pecorino  
sole di sardegna  
all'etto

**1,49**  
14,90 €/Kg

**PICARON**  
prosciutto crudo di san daniele  
stagionato 18 mesi  
all'etto



**2,39**  
23,90 €/Kg

i nostri  
**CALICI  
DIVINI**



**GOTIS  
FURLANIS**  
sauvignon  
doc  
75 cl

**3,99**  
5,32 €/Lt

*L'unione*  
FA PIÙ  
— GUSTO —

**BOLLA**  
prosecco  
superiore  
docg  
75 cl

**5,99**  
7,99 €/Lt



**TRENTINGRANA**  
stagionato  
20 mesi  
dop  
all'etto



**1,25**  
12,50 €/Kg



**CAMOSCIO D'ORO**  
formaggio  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**GALBANI**  
**DOLCELATTE**  
gorgonzola dop  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**MICCIO**  
olive verdi  
farcite con mandorla  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**LE DELIZIE**  
peperoni ripieni al  
tonno  
all'etto

**1,99**  
19,90 €/Kg



**LE DELIZIE**  
insalata  
di mare fantasia  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg

## SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



**TOPINO**  
bianco/integrale  
al Kg

**2,39**



**PANE**  
quinoa rossa/bianca  
al Kg

**4,29**



**ARISTA DI MAIALE**  
al forno  
all'etto

**1,49**  
14,90 €/Kg



**CAROTE**  
al vapore  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg



**TORTA**  
nutello/babà al rum  
al pz

**6,50**

# MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



SALSICCIA di suino italia - al Kg

**5,50**



PUNTINE/BOCCONCINI/ MACINATO/PANCETTA di suino italia - al Kg

**5,50**

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

VENERDÌ 29  
SABATO 30  
DOMENICA 31  
LUGLIO



PETTO di pollo intero al Kg

**6,20**



CÀ DEL PLIN nebbiolo d'alba doc 75 cl

**4,99**  
6,65 €/Lt



**L'unione FA PIÙ GUSTO**

COSTOLETTE/ COPPA di suino italia al Kg



**5,50**



BISTECCA di tacchino al Kg

**7,50**



PAM fesa di tacchino a fette - al Kg

**9,90**



AMADORI cordon bleu 250 g

**2,50**  
10,00 €/Kg



AMADORI hamburger vari tipi 200/204 g

**1,59**



AIA LUGANEGHE salsiccia pollo e tacchino 450 g

**3,49**  
7,76 €/Kg



AIA filetti di pollo panati 280 g

**3,29**  
11,75 €/Kg



MARTINI SUMMER ON FIRE salsiccia alle erbe mediterranee - 300 g

**3,20**  
10,67 €/Kg



MARTINI SUMMER ON FIRE arrosticini di pollo - 330 g panati e marinati kansas/ marinati al ginepro

**3,99**  
12,09 €/Kg

Pam

FACILE, VELOCE E BUONO

❄️ PRODOTTI SURGELATI ❄️



ESCA  
condimento pronto - 450/400 g  
vongole/risotto/mari e monti **3,39**



AIA  
cotoletta di pollo  
280 g **1,99**  
7,11 €/kg



PIZZOLI  
viva le patatine  
750 g **1,29**  
1,72 €/kg

**1**  
PAM  
CONTORNO  
GRIGLIATO  
450 G



**1**  
FINDUS  
BEEFBURGER  
400 G

**€6,99**



**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



FINDUS FISH BAR  
nugget di merluzzo 245 g/  
nuggets di salmone 220 g/  
merluzzo in pastella 240 g/  
fish & crock 250 g

**3,39**



cameo  
pizza regina alta  
margherita  
375 g **2,39**  
6,37 €/kg



PAM  
spinaci  
a cubetti  
1 Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,79**



FINDUS  
pisellini primavera  
700 g **3,29**  
4,70 €/kg



SAMMONTANA  
amore mio barattolino  
vari gusti - 410 g **2,39**  
5,83 €/kg



ALGIDA  
viennetta vaniglia  
360 g **3,39**  
9,42 €/kg



ALGIDA  
croccante amarena/cacao  
8 stecchi - 464 g **3,89**  
8,38 €/kg



ALGIDA  
liuk limone  
632 g **3,89**  
6,16 €/kg



# IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



**MULINO BIANCO**  
fette biscottate  
rigate  
315 g

**1,29**  
4,30 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
pane+cioccolato  
300 g

**2,49**  
8,30 €/Kg



**KELLOGG'S**  
cereali special k  
500 g

**2,89**  
5,78 €/Kg



**GRANAROLO**  
latte uht 100%  
italiano  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**0,89**



**KELLOGG'S**  
barrette di cereali  
cioccolato al latte - 120 g/  
cioccolato fondente/frutti rossi 129 g

**2,29**



**PAM BIO**  
zucchero di canna grezzo  
500 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,99**  
3,98 €/Kg



**VICENZI**  
bocconcini  
vari gusti  
90/100 g  
**1,09**



**GALBUSERA**  
magretti  
con gocce  
di cioccolato  
260 g

**1,69**  
6,50 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
pan bauletto  
grano duro  
400 g

**1,10**  
2,75 €/Kg



**ADEZ**  
bevanda  
cocco/mandorla  
800 ml

**1,89**  
2,36 €/Ll



**LOCATELLI**  
bevanda di latte  
al cioccolato  
500 ml

**1,39**  
2,78 €/Ll



**PAM**  
cappuccino  
solubile  
250 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**2,99**  
11,96 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



CIRIO  
passata  
di pomodoro verace  
700 g  
**0,89**  
1,27 €/Kg



LA TORRENTE  
pomodorini  
datterini/dorini  
400 g  
**0,55**  
1,38 €/Kg



SCOTTI  
riso oro  
per insalata  
1 Kg  
**1,89**



CIRIO  
polpa di pomodoro  
finissima  
400 g x 3  
**1,59**  
1,33 €/Kg



LA FIAMMANTE  
pomodori pelati con basilico  
400 g x 3

**1,45**  
1,21 €/Kg



SAGRA  
olio di semi  
di girasole  
2 lt

**4,99**  
2,50 €/Lt



VALFRUTTA  
borlotti/cannellini/ceci  
400 g x 3

**2,10**  
1,75 €/Kg



STAR  
gran ragù  
vari tipi  
180 g x 2  
**2,19**  
6,08 €/Kg



PAM  
pesto genovese  
classico/  
senz'aglio  
190 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,10**  
5,79 €/Kg



D'AMICO  
le specialità  
champignon/  
funghi misti/  
pomodori  
secchi 280 g/  
zucchine 290 g

**2,79**



PAM  
olive verdi  
in salamoia  
300 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**  
3,30 €/Kg



NOSTROMO  
tonno all'olio  
di oliva  
apri e gira  
65 g x 3

**2,39**  
12,26 €/Kg



NOSTROMO  
filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale  
180 g

**2,89**  
16,06 €/Kg



PAM  
tonno al naturale  
160 g x 2

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**3,19**  
9,34 €/Kg



PONTI  
insalata per riso  
280 g x 2

**2,59**  
4,63 €/Kg

# INDISPENSABILE IN DISPENSA

Pam



**MULINO BIANCO**  
crackers  
salati/  
senza granelli  
di sale  
500 g

**1,59**  
3,18 €/Kg



**PAM**  
crostini classici  
75 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**0,69**  
9,20 €/Kg



**DORIA**  
giambonetti  
320 g

**1,55**  
4,84 €/Kg



**SIMMENTHAL**  
carne - 90 g x 3  
classica/meno sale

**3,39**  
12,56 €/Kg



**ROBERTO**  
pinsa  
250 g

**1,99**  
7,96 €/Kg



**CALVÈ**  
maionese  
450 ml

**1,99**  
4,42 €/Lt



**LE NATURELLE**  
6 uova extra fresche  
da allevamento a terra  
senza uso di antibiotici

**1,49**



**NESTLÉ MIO**  
formaggio  
al parmigiano reggiano  
125 g

**1,19**  
9,52 €/Kg



**GRAN CUCINA**  
crema da cucina  
200 ml

**0,50**  
2,50 €/Lt



**CAMEO**  
snack friends  
stick salati  
100 g

**0,69**  
6,90 €/Kg



**PLASMON**  
crema di cereali  
riso, mais e tapioca  
230 g

**2,59**  
11,26 €/Kg



**ELAH**  
preparato  
per crème caramel  
100 g

**0,65**  
6,50 €/Kg



**M&M'S**  
arachidi/  
choco/crispy  
170/200 g

**1,89**



**DUFOUR BIG FRUIT**  
caramelle  
vari tipi  
150 g

**1,00**  
6,67 €/Kg



## LE SFUMATURE DEL ROSATO



**TERRAMARE**  
cerasuolo  
d'abruzzo  
doc - 75 cl  
**1,99**  
2,65 €/Lt



**CANTINA SANTA  
MARIA LA PALMA**  
vermentino di  
sardegna aragosta  
rosato  
75 cl  
**4,49**  
5,99 €/Lt



**MATEUS**  
rosè - 75 cl  
confezione  
con mateus  
mini omaggio  
**3,99**  
5,32 €/Lt



**CAPARRA  
& SICILIANI**  
cirò rosato  
doc - 75 cl  
**2,99**  
3,99 €/Lt



**TERRE DE LA  
CUSTODIA**  
rosato igp  
75 cl  
**5,49**  
7,32 €/Lt



**CASTEL FAGLIA**  
franciacorta rosè  
extra brut  
docg - 75 cl  
**11,90**  
15,87 €/Lt

BEVI RESPONSABILMENTE

## LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



**PAMPERO**  
ron anejo especial  
70 cl  
**9,90**  
14,14 €/Lt



**ABSOLUT**  
vodka  
70 cl  
**11,49**  
16,41 €/Lt

## LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



**KOZEL**  
birra lager  
premium/dark  
50 cl  
**1,15**  
2,30 €/Lt



**PAULANER**  
birra weiss  
50 cl  
**1,19**  
2,38 €/Lt



**BREWDOG**  
birra punk ipa  
33 cl  
**1,99**  
6,03 €/Lt



**MONASTERE**  
birra d'abbazia  
50 cl  
**1,45**  
2,90 €/Lt

## Vecchio Amaro del Capo® RED HOT EDITION

**CALABRO**  
JPRITZ PICCANTE  
del Capo

IL NUOVO MODO DI BERE LO SPRITZ!

40 ml Vecchio Amaro del Capo Red Hot Edition  
10 ml succo fresco di limone - 50 ml acqua tonica  
50 ml Prosecco DOC brut  
Ghiaccio, una scorza di limone, un peperoncino.

GUSTAMI  
GHIACCIO A  
-20°  
DA FREEZER



**CAFFO**  
vecchio amaro  
del capo  
red hot edition  
70 cl  
**18,99**  
27,13 €/Lt

# UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



SAN  
BENEDETTO  
SUCCOSO  
succhi  
ace/arancia/  
ananas  
1,5 lt

**1,09**  
0,73 €/Lt



YOGA  
succhi vari gusti  
200 ml x 6

**1,69**  
1,41 €/Lt



FUZE TEA  
limone/pesca  
classico e zero  
1,25 lt

**0,99**  
0,79 €/Lt



PERONI  
birra  
66 cl

**0,89**  
1,35 €/Lt



COCA COLA  
classica/zero  
FANTA/SPRITE  
33 cl

**2**  
pezzi

**1,00**  
1,51 €/Lt



CONDORELLI  
latte di mandorla  
classico  
1 lt

**2,75**



MONSTER  
energy drink  
vari gusti  
50 cl

**0,99**  
1,98 €/Lt



HEINEKEN  
birra  
33 cl x 3

**2,29**  
2,31 €/Lt



FAZI  
BATTAGLIA  
verdicchio  
dei castelli  
di jesi  
doc - 75 cl

**3,99**  
5,32 €/Lt



SETTESOLI  
inzolia doc/  
cabernet  
sauvignon doc/  
greco bianco doc/  
nerello  
mascalese igt/  
vermentino igt  
sicilia - 75 cl

**3,49**  
4,65 €/Lt



BOTTE BUONA  
lambrusco emilia  
frizzante/  
sangiovese rubicone/  
merlot venezie/  
bianco frizzante  
igt - 75 cl

**1,49**  
1,99 €/Lt

Pam

PRENDITI CURA DI TE



GLISS  
shampoo 250 ml/  
balsamo 200 ml  
vari tipi

**1,69**



NIVEA  
salviette struccanti  
delicate - 25 pz

**1,79**



PAMPERS  
salviette  
baby fresh - 70 pz

**2,59**



FRESH&CLEAN  
20 salviette  
milleusi

**1,49**



VEET  
linea depilatoria  
crema/strisce - vari tipi

**4,39**



PAMPERS BABY-DRY  
pannolini classico/mutandino  
varie misure

**4,79**



FELCE AZZURRA  
bagnodoccia  
argan/  
classico/  
fresco  
650 ml

**1,99**  
3,06 €/lt

FELCE  
AZZURRA



Crea la tua Fragranza

ACQUISTA 2 BAGNODOCCIA  
vai sul sito [www.creatualafragranza.it](http://www.creatualafragranza.it)  
e componi il tuo bagnodoccia preferito  
**PUOI VINCERE  
IL BAGNO DEI SOGNI  
PER LA TUA CASA!!**  
E TANTI BUONI SPESA DA 100€



Concorso in acconto d'acquisto fino al 31/01/2023.  
Concorso a premi valido dal 01/01/22 al 31/01/23. Informazioni sul regolamento presso il punto vendita o sul sito [www.creatualafragranza.it](http://www.creatualafragranza.it)



NIVEA MEN  
schiuma da barba  
sensitive  
200 ml

**2,19**  
10,95 €/lt



NIVEA  
crema corpo  
vari tipi  
250 ml/  
olio satinante  
200 ml

**3,49**



FELCE  
AZZURRA  
doccia gel  
classico/  
cool blue  
250 ml

**1,00**  
4,00 €/lt



FELCE  
AZZURRA  
sapone  
liquido  
classico  
300 ml

**1,00**  
3,33 €/lt



NIVEA MEN  
crema  
75 ml

**1,69**  
22,53 €/lt



PAM  
tovaglioli  
ecologici  
doppio velo  
100 Pz

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**1,39**

# UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



SCOTTEx  
asciugatutto  
quanto basta  
2 maxi rotoli

**2,19**



LENOR  
ammorbidente  
vari tipi  
37/40 lavaggi

**2,09**



VIAKAL  
anticalcare  
vari tipi  
470/500 ml

**1,99**  
3,98 €/Lt



ACE  
sgrassatore spray  
cucina/  
igienizzante  
500 ml

**1,79**  
3,58 €/Lt



PAM  
detersivo  
per piatti  
limone/aceto  
1 lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**0,79**



AMUCHINA  
detergente  
pavimenti  
aloe vera/alpina  
1,5 lt

**1,59**  
1,06 €/Lt



NAPISAN  
spray  
igienizzante  
classico  
750 ml

**2,29**  
3,05 €/Lt



OFF  
antizanzare  
lozione/spray  
100 ml

**3,79**  
37,90 €/Lt



BIOTABLE  
piatti  
biodegradabili  
piani/fondi  
10 Pz

**1,19**



ULTIMA DOG  
crocchette per cani  
vari tipi - 800 g

**2,89**  
3,61 €/Kg



CLENDY  
panno magico  
in lattice  
30x30

**0,79**



RAID  
spirali antizanzare  
10 pz

**0,99**



**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,09**  
15,57 €/Kg

Pam

# OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 30 LUGLIO ALL'1 AGOSTO 2022

MONTORSI  
il prim'amore  
prosciutto crudo  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



GRANAROLO  
ACCADI  
latte uht  
senza lattosio  
scremato/  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**0,95**



**2,39**  
6,22 €/Kg

NESTLÉ  
4 maxibon classic  
384 g



**5,29**

SOLE  
detersivo per lavatrice  
bianco splendente  
58 lavaggi



entro il **25 settembre 2022**

## PRENOTA I LIBRI DI TESTO

(per la scuola secondaria di primo e secondo grado)

ricevi subito uno

# SCONTO DEL 15%

## SUL PREZZO DI COPERTINA

Scopri di più su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

# Pam Superstore

CERCA IL TUO  
SUPERSTORE PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo? [sviluppo@retailprospa.it](mailto:sviluppo@retailprospa.it)



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima  
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam RETAILPRO Sp.A.

f @  
[pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

Proteggi l'ambiente.

PEFC PEFC/18-31-409 - QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE